

Box Standard 1 personne

Quantité	Produit	Composition
1	Kit Alimentaire	4 dosettes Sauce Salade, 4 dosettes Ketchup, 4 dosettes Moutarde, 4 dosettes Sel, 4 dosettes Poivre, 4 dosettes Sucre, 4 The Murayfield Emballe, 4 dosettes Confiture, 4 dosettes Chocolat en poudre, 6 Filtres à Café, 1 Café 50/50 Moulu 65g .
2	CASINO Chips nature 30g	Pommes de terre - huile de tournesol 34% - sel. Traces de gluten. LAIT. MOUTARDE et céleri. Les informations en majuscules sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques..
1	CASINO Haricots verts très fins 220g	Haricots verts (origine France) - eau - sel
1	Lait demi-écrémé stérilisé UHT 1L	LAIT
1	MARS Barres x3 135g	Sucre, sirop de glucose, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, huile de tournesol, LAIT écrémé en poudre, LACTOSE, petit- LAIT en poudre, cacao maigre, matière grasse du LAIT, extrait de malt d'ORGE, émulsifiant (lécithine de SOJA), sel, blanc d'OEUF en poudre, matière grasse de palme, protéine de LAIT, extrait naturel de vanille. (Peut contenir: CACAHUÈTE, NOISETTE).
1	NUTELLA Pâte à tartiner noisette 220g	sucré, huile de palme, NOISETTES 13%, LAIT écrémé en poudre 8,7%, cacao maigre 7,4%, émulsifiants : lécithines [SOJA] ; vanilline. Allergènes : Lait et dérivés y compris lactose, Fruits à coques et dérivés, Soja et dérivés
1	CASINO Purée nature sachet 125g	pommes de terre déshydratées 99% - émulsifiant : E471 - antioxydant : E304i - conservateur : E223 (contient sulfites) - colorant : curcumine. Allergènes : sulfites
1	CASINO Sauce Burger 257g	huile de colza - sirop de glucose-fructose - eau - MOUTARDE (eau - vinaigre d'alcool - graines de MOUTARDE - sel - épice) - purée de tomates - jaune d'OEUF - sirop de sucre candi - vinaigre d'alcool - sel - persil deshydraté - jus de citron concentré - arômes naturels (dont céleri) - stabilisant : gomme xanthane - colorants : bêta-carotène et extrait de paprika - oignon en poudre - épices. Les informations en majuscules sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques..
1	CASINO Barres de Céréales Chocolat Noir 125g	Sirop de glucose - farine de blé - morceaux de chocolat noir 12% (pâte de cacao - sucre - beurre de cacao) - flocons d'avoine - maïs - granulés de chocolat noir 6% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines de soja, vanilline) - farine de riz - huile de tournesol - poudre de chocolat noir 4% (pâte de cacao - sucre - cacao maigre en poudre) - stabilisant : sorbitols - dextrose - sucre - sel - antioxydant : extrait riche en tocophérols - émulsifiant : lécithines de soja - extrait de malt d'orge - arôme naturel. traces de lait, d'arachides et d'autres fruits à coque. Allergènes : Gluten, Soja, Avoine. Traces : Lait, Fruits à coque, Arachides
1	CASINO Sauce napolitaine 200g	Pulpe de tomates 40% - purée de tomates 36% - légumes 16 % (oignons 10%. carottes 6%) - huile de tournesol - sucre - sel - amidon transformé de maïs - vin blanc - épices et plantes aromatiques (contient céleri) traces éventuelles de BLE. LAIT. MOUTARDE et graines de sésame Les informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques..
1	CASINO Spaghetti 500g	Semoule de BLE dur de qualité supérieure. Trace d'OEUF si le numéro de lot contient la lettre N. Les informations en gras sont destinées aux personnes allergiques ou intolérantes..
1	Kit entretien	2 Tablettes lave vaisselle 10gr, 2 Sacs poubelle 50 L Classique, 1Eponge végétale Tampon vert, 1 Rouleau de papier hygiénique blanc 2 plis, 1 Flacon de nettoyeur multi usage 40ml, 10 Serviettes.
1	Tomates rondes 200g	
1	CASINO Coleslaw 300g	Chou blanc râpé 43% - carottes râpé 30% - eau - huile de colza - oignon - sucre - vinaigre d'alcool - jus d'orange concentré - condiment balsamique blanc (vinaigre de vin blanc - moult de raisin - conservateur : disulfite de potassium) - sel - jus de citron à base de concentré - MOUTARDE de Dijon (eau - graines de MOUTARDE - vinaigre d'alcool - sel) - jaune d'OEUF - miel - purée de citron sucré (citron - sucre - jus de citron) - amidon transformé de pomme de terre - épaississants : gomme guar. gomme xanthane - poivre. Traces de céréales contenant du gluten. poissons. crustacés. mollusques. soja. fruits à coque. céleri. graines de sésame. LAIT. Les informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques..
2	CASINO Crème dessert saveur chocolat 125g	LAIT entier 80% - sucre 11. 5% - cacao maigre en poudre 2. 9% - amidon transformé de maïs - chocolat en poudre 2% (sucre - pâte de cacao - cacao maigre en poudre - arôme naturel de vanille) - lactose et protéines de LAIT - gélifiant : carraghénanes. Les informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques. Ces 4 pots ne peuvent être vendus séparément.
2	CASINO Flan au caramel coulant 100g	Lait à 1% de matières grasses 72% - sucre 9,6% - eau - caramel épaissi 6% (sucre - sirop de glucose-fructose - eau - amidon transformé de pomme de terre - épaississants : gomme xanthane, pectines) - amidon de maïs - lactose et protéines de lait - épaississant : carraghénanes - arôme - colorant : caroténoïdes. Allergènes : Lait, lactose.
1	JACQUET Pain à Burger nature géant sans additifs 350g	Farine de BLE (62%), eau. sucre. levure. huile de colza. GRAINES DE SESAME (2. 1%). arôme naturel (contient alcool). sel. farine de maïs fermentée. GLUTEN DE BLE. farine de fève. extrait d'acérola. Allergènes : BLE. Gluten de BLE. graines de sésame.
1	CASINO Jambon de Paris supérieur - 4 tranches 160g	Jambon de porc frais (origine : France) - bouillon (eau, os et viande de porc) - sel - arômes naturels sel - dextrose - antioxydants : sel érythorbate de sodium. sel sel conservateurs : sel nitrite de sodium
1	CASINO Knacks Pur porc x4 140g	Viande de porc 73% (origine France) - eau - plasma de porc - gras de porc - sel - dextrose - LACTOSE - protéines de LAIT - épices et plantes aromatiques - arômes -antioxydant : ascorbate de sodium - colorant : extrait de paprika - conservateur : nitrite de sodium. Allergènes : LACTOSE. Traces de MOUTARDE. Fumage au bois de hêtre.
1	CASINO Œufs gros datés de poules élevées au sol x6	Allergènes : OEUF
1	PLANTA FIN Margarine doux tartine et cuisson 225g	Huiles végétales (colza, coco, tournesol, en proportions variables), eau, émulsifiants (lécithine, mono et diglycérides d'acides gras), sel (0,3%), acidifiant (acide citrique), arôme naturel, vitamines A et D.
5	Pomme Golden (pièce)	
1	Salade sucrine 2 pièces	
1	CASINO Salami Danois Fumé 20 tranches 200g	Viande de porc - gras de porc - sel - dextrose - épices et plantes aromatiques - sucre - antioxydant : acide ascorbique - conservateur : nitrite de sodium - ferments de maturation - colorant : carmins. 109g de viande de porc mis en oeuvre pour l'élaboration de 100g de salami. Traces de MOUTARDE. Les informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques. Conditionné sous atmosphère protectrice. Elaboré en Allemagne. Porc origine UE.
2	CHARAL Steak haché de bœuf 15%Mg 130g	100 % viande bovine Française
1	PIERRE MARTINET Taboulé 5 légumes 300g	légumes 53% (carottes cuites, tomates, maïs, concombres, échalotes), semoule de blé réhydratée 33% (semoule de BLÉ, eau), jus de citron à base de concentré 6,5%, huile de colza, épices, sel, conservateur : sorbate de potassium.Peut contenir arachides, céleri, toutes céréales contenant du gluten, crustacés, fruits à coque, graines de sésame, lait, moutarde, œuf, poissons et soja. Allergènes : Blé
1	CASINO Tartidou nature 150g	Crème 49,6% (origine : UE) - lait écrémé 49,3% (origine : UE) - sel - ferments lactiques (contient lait). Allergènes : Lait, crème
1	CASINO Fromage fondu hamburger 200g	Fromages - eau - beurre - poudre de LAIT écrémé - sels de fonte : phosphates de sodium. polyphosphates. citrates de sodium. diphosphates. phosphates de calcium - poudre de lactosérum - protéines de LAIT - sel - épaississants : carraghénanes. gomme xanthane - conservateur : sorbate de potassium - colorants : extrait de paprika. caroténoïdes. Les informations en majuscules sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques. Conditionné sous atmosphère protectrice.
1	CASINO Emmental français 100g	LAIT de vache pasteurisé (origine : France) - sel - ferments lactiques (contient LAIT) - coagulant microbien. Les informations en majuscules sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques. Elaboré en France. Conditionné sous atmosphère protectrice. LAIT origine France.
2	CASINO Yaourt Nature 125g	LAIT partiellement écrémé à 11g de matières grasses par litre (origine : France) - poudre de LAIT écrémé (origine : UE) - ferments lactiques (contient LAIT). Les informations en majuscules sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques.. Source de calcium.
1	BONNEL Dahl de lentilles riz pilaf Bio 350g	Riz* (Eau, Riz*) (31%), Lentilles Corail* (Lentilles corail*, Eau) (20%), Lait de coco* (14%), Concassé de tomate** (12%), Eau*, Oignon*, Sel, Ail*, Huile de tournesol*, Poivre noir*, Curcuma*, Muscade*, Girofle*, Fenugrec*, Coriandre*, Gingembre*, Cannelle*, *Ingrédients issus de l'agriculture biologique. *Origine France.*
1	BONNEL Pâtes à la Carbonara 350g	Semoule de BLE dur, eau, Lait, œufs, viande de porc, sel, ferment, présure. Allergènes : Blé, Lait, œufs, produits à base de lait. Peut contenir des traces de SOJA.
1	BONNEL Tartiflette 350g	Pomme de terre (46%), CREME 12% MG. (LAIT, FR) (19%), REBLOCHON (LAIT, FR) (14%), Lardons (EU) (9%), Oignons, Vin blanc, Amidon maïs, Sel, Poivre